
 

Zápis ze zasedání PRF ze dne 12.10.2022  
Přítomni: P. J. Kubis, M. Nesvadba, L. Janda, J. Bartoňová, Z. Božková, D. Holubec, J. Semerák,  
Omluveni: P. Fabian, A. Kadlec, V. Jansa, J. Špelda, M. Špicarová 

 

Hodnocení akcí: 
1. Farní den-tento rok byly oba farní dny hodnoceny velice dobře, účast byla hojná, skvělá 

organizace, kuchyně výborná. Je nutné dořešit zajištění přívodu elektriky.       Zajistí: pořadatelé 

2. Farní pouť –pozitivní ohlasy veřejnosti. 

3. Evropské dny kulturního dědictví – akce probíhající v kostele byly důstojné a hojně navštívené. 

Skvělé ohlasy zejména na vystoupení kapely R. Matysky. Takto pojatá akce byla velice kladně 

hodnocena i pořadateli z Městského úřadu Trutnov. Je nabídka další spolupráce, kterou by 

naše farnost ráda využila. Spolupráci s městem bude zajišťovat zejména jáhen Lukáš. 

4. Vikariátní setkání mládeže – mládež má zájem o setkávání, další akce je plánována na sobotu 

19.11. v Trutnově, podrobnosti budou zveřejněny.                                Zajišťuje: David Holubec              

5. Ministrantské setkávání – pozitivní ohlasy, setkání budou podzim, zima jednodenní, na jaře je 

v plánu opět celý víkend.                                                                              Zajišťuje: jáhen Lukáš 

Akce: 

1. Misijní neděle 23.10.  – je vyhlášena sbírka, mše svatá s Misijním klubkem a misijním 

jarmarkem bude probíhat v neděli 30.10. při ranní mši svaté. 

2. Dušičky – obřady na trutnovském hřbitově 2.11. od 16:00 zajišťují jáhni. Od 16:00 bude 

mše svatá v Žacléři a od 18:00 bude v Trutnově. Ve Voletinách bude pobožnost na hřbitově 

po nedělní mši svaté 6.11. Vzadu na stolečku bude připravena krabička na vhazování lístků 

s prosbami za zemřelé. 

3. After party – víkend 11.-13.11. je věnován tradičnímu setkávání vodáků na Zámečku. Akci 

zajišťuje V. Jansa. 

4. Ples- Ples lidí dobré vůle bude 28.01.2023. Akci zajišťuje Z. Božková ve spolupráci 

s plesovým výborem. 

Volná diskuze:  

• Nutnost vyčištění koberce v předsíni – zajistí Z. Božková 

• Web –  chystá se nabídka programů pro školy a veřejnost.  

• Přijímání pod obojí – obnovení pravidelného přijímání pod obojí, a to každou středu 

při mši svaté a každou 4. neděli. 

• Zasvěcení každé 1. středy sv. Josefovi 

• Biblické postavičky –  biblické postavičky J. Bartoňové budou součástí tradiční vánoční  

výstavy. Vernisáž proběhne 25.11. Autorka připojí k vystavenému pozvání pro 

veřejnost na každoměsíční malou instalaci během dětské mše svaté. 

 

 

 

❖ Příští setkání PRF bude 9.11. od 19 hod. na faře. 

 

Schválil: P. Ján Kubis                                                                                                              Zapsala: Z. Božková 


